
 

 

 

             

SİRKÜ NO : 2020-09 

KONU : İHRAÇ KAYITLI TESLİMLERE İLİŞKİN İHRACAT 

SÜRELERİNİN UZATILMASI HAKKINDA 

 

 

 

Koronavirüs (COVID-19) salgını sebebiyle, 3065 sayılı Kanunun (11/1-c) maddesinde 

düzenlenen tecil-terkin uygulaması kapsamında teslim edilen malların ihracat sürelerinin 

uzatılmasına ilişkin 68 sayılı KDV Sirküleri yayınlanmıştır. 

 

Buna göre, ihraç kayıtlı teslimin yapıldığı tarihi takip eden ayın başından itibaren 

başlayan üç aylık sürenin sonu 1/4/2020 ila 30/6/2020 (bu tarihler dâhil) tarihleri arasına 

rastlayan mükellefler bakımından, ek süre için vergi dairesine başvuru yapılmaksızın bu 

sürenin mücbir sebep kapsamında üç ay daha uzatılmış kabul edilmesi uygun bulunmuştur. 

İhracat süresi, belirtilen süreden önce dolmakla birlikte, ihracatın gerçekleştirilmesi için ek süre 

talebine ilişkin 15 günlük başvuru süresi mezkur döneme rastlayan mükellefler de aynı 

kapsamda değerlendirilecektir. 

 

Daha önce mücbir sebep veya beklenmedik durum halleri nedeniyle üç aydan kısa ek 

süre almış mükellefler için, alınmış olan ek sürenin dolduğu tarihin 1/4/2020 ila 30/6/2020 (bu 

tarihler dâhil) tarihleri arasına rastlaması halinde, söz konusu ek sürenin de ilave bir başvuruya 

gerek olmaksızın üç aya tamamlanması uygun bulunmuştur. 

 

Örneğin, imalatçı (A) firması tarafından Ocak 2020 döneminde ihraç kaydıyla ihracatçı 

(B) firmasına teslim edilen malların ihracatı, 30/4/2020 tarihine kadar gerçekleştirilememiştir. 

İhracatçı (B) firması, ek süre talebi için vergi dairesine başvuru yapmaksızın, 31/7/2020 

tarihine kadar ihracat işlemini gerçekleştirmesi halinde, tecil edilen vergi terkin olunacaktır. 

 

Benzer şekilde, daha önce beklenmedik durum hali nedeniyle bir aylık ek süre almış 

olan ihracatçı (C) firmasının 30/4/2020 tarihinde dolan ihracat süresi, mükellefin ilave bir 

başvuru yapmasına gerek olmaksızın, mücbir sebep kapsamında 30/6/2020 tarihine 

uzayacaktır. 

              

Bilgilerinize sunulur. 

  

 

 

 

Not: Sirkülerde yer alan yorum ve açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup, Realite 

YMM A.Ş.’ye içerikten kaynaklanan veya içeriğe ilişkin ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk 

iddiasında bulunulamaz. 


